
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 КИРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

198207, Санкт-Петербург г, Стачек пл, д 150, литер A 

Телефон: 8-812-758-07-77, факс 8-812-758-07-77 

E-mail:dou7@kirov.spb.ru 
ОКПО  50937982   ОГРН 1027802762987 

ИНН/КПП 7805144865/780501001 

 

 

 ПРИКАЗ 

                                                                                                                        №12/1-п от 31.08.2017  

«Об организации работы по переходу на профессиональные стандарты» 

 

В целях обеспечения выполнения постановления Правительства Российской Федерации от 

27.06.2016г. №584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части 

требований, обязательных для применения», а также с целью поэтапного применения 

профессиональных стандартов в ГБДОУ детский сад №7 Кировского района Санкт-

Петербурга  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу по поэтапному применению профессиональных стандартов в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №7  

Кировского района Санкт-Петербурга с 31.08.2017г. по 01.01.2020г. 

2. Разработать Положение о рабочей группе по разработке и внедрению профессиональных 

стандартов в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад №7  Кировского района Санкт-Петербурга и выбрать кандидатов в рабочую 

группу. 

3. Разработать План мероприятий по организации применения профессиональных 

стандартов в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад №7  Кировского района Санкт-Петербурга. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 7                                                                                    М.Б.Павлова  

 



С приказом ознакомлены:  


		2022-03-02T15:33:15+0300
	Павлова Марина Борисовна




